
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10220
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 1+kk 31 m² Petřínská, Praha - Malá Strana

Barbora Čížková
+420 776 658 995
barbora.cizkova@re-max.cz

26.000 ,-
za měsíc + zálohy 587 Kč + elektřina cca

2 000 Kč + kauce + provize RK

Nabízíme k pronájmu moderní podkrovní byt 1+kk o ploše 31,5 m², který se nachází v 6. nadzemním podlaží cihlového domu
s výtahem. Byt prošel celkovou rekonstrukcí, je kompletně vybavený a připravený k okamžitému nastěhování. Dispozice bytu
zahrnuje obývací část s kuchyňským koutem, spací galerii a koupelnu se sprchovým koutem a WC. Teplou vodu zajišťuje elektrický
bojler, vytápění pak podlahové elektrické topení a klimatizace s funkcí topení. Přestože se byt nachází v centru Prahy, je situován
do klidné ulice bez turistického ruchu. Parkování je možné přímo před domem na modrých zónách. Zúčtovatelné zálohy pro jednu
osobu činí 587 Kč měsíčně, spotřeba elektrické energie pak přibližně 2 000 Kč měsíčně. Kauce je ve výši jednoho měsíčního nájmu.
Byt je vhodný pro jednu osobu bez domácích mazlíčků. Zažijte život v samotném srdci Prahy – budu se na Vás těšit při prohlídce.

Ulice: Petřínská Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 776 658 995

Email: barbora.cizkova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




